年　　　月　　　日

四 万 十 市 長　　様

所　在　地：

金融機関名：

代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者名：

電話番号：

四万十市中小企業振興資金制度（新型コロナウイルス感染症対策特別分）
利子補給金請求書

　四万十市中小企業振興資金（新型コロナウイルス感染症対策特別分）利子補給交付要綱第３条の規定により締結した利子補給契約書に基づき、当該補給金について下記のとおり請求します。

記

１　利子補給金請求金額等
	融資実行年度
	件　　数
	請求金額

	令和２年度

	円

	令和３年度

	円

	計

	[bookmark: _GoBack]円

　注１（別紙）内訳書を添付してください。

２　振込先
	振込先
	金融機関名
	銀行
信金
信組
	店
支店

	種別
	普通　・　当座　・　貯蓄　・　その他

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（別紙）　内訳書

	事業者名
（借入者名）
	融資年月日
	融資額
（円）
	利率（％）
	請求金額
（円）
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合計
	件数（　　　　件）

　注１　事業者（借入者）が利息として支払ったことが分かる資料を添付してください。